
www.rubi.com

350350DR

Řezací hlava s účinným ponorným efektem. Vysoký řezný výkon.

Velký pojezdový pracovní stůl pro oporu obrobku a zvýšený pracovní komfort.
Pevná robustní ocelová konstrukce. Zvýšená tuhost a odolnost proti poškození rázy během 
intenzivního provozu.

Ochranný kryt pro bezpečné použití segmentových diamantových kotoučů.

Stroj je dodáván s novým systémem ZERO DUST. Testováno a certifikováno zkušebnou TNO. 

  DOPORUČENÉ POUŽITÍ:
• Pila je určena pro dělení různých druhů stavebních materiálů jako např.  klasické, betonové, fasádní lícové, 
žáruvzdorné cihly atd., zámkové dlažby, keramické obklady a dlažby, mramor, žula a další materiály.

  ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI:
• Ochranný kryt pro bezpečné použití segmentových diamantových kotoučů.
• Tepelná ochrana motoru. Neplatí pro modely s třífázovým motorem.
• Možnost sklopení řezné hlavy až do 45 °.
• Velký pracovní stůl o rozměrech 58,5 cm x 49,5 cm.
• Kotouč chlazený pomocí vodního čerpadla se zabudovanou regulací průtoku.
• Možnost použití diamantových kotoučů o Ø 300-350 mm (nejsou součástí dodávky).
• Pila je dodávána bez přívodního kabelu.
• Řezná hlava s přímým pohonem.
• Stroj je dodáván s novým systémem ZERO DUST a rovněž s druhou sadou standardních zástěrek (lapačů) proti 
rozstříkávání vody.

3 CV/HP

43,5x43,5
CM

84 CM

150 MM


	Text1: 


